

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 63/15 од 17.06.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

ОДЛУКУ

I О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **ТУРБОПУЊАЧИ И РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА РЕПАРАЦИЈУ ТУРБО ПУЊАЧА - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 42123410 - Уграђени ваздушни компресори), бр. ВНД-63/15, **УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ** следећим понуђачима:

- **ТУРБО СЕРВИС» д.о.о., Милоша Обреновића bb, 31000 Ужице** - за партије 1-6, 8-9, 12, 20, 21, 23-25, 28, 34, 35, 39-49. предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 2.889.329,09 динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 3.592.433,00 динара.
- **«DEWACO» д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Нови Београд** - за партије 52-54, 58 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 76.718,00 динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 77.427,00 динара.
- **«ОМНИА» д.о.о., Војда Карађорђа 24/9, 18000 Ниш**--- за партију 7 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи 263.520,00 динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **108.000,00** динара

II О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **ТУРБОПУЊАЧИ И РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА РЕПАРАЦИЈУ ТУРБО ПУЊАЧА - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 42123410 - Уграђени ваздушни компресори), бр. ВНД-63/15, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије **10, 11, 13-19, 22, 26, 27, 29-33, 36-38, 50, 51, 55-57** предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи 1.190.025,00 динара.

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е:

1. Број набавке: ВНД-63/15
2. Предмет набавке - Добра: ТУРБОПУЊАЧИ И РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА РЕПАРАЦИЈУ ТУРБО ПУЊАЧА - по партијама
3. Назив и ознака из општег речника набавке: 42123410 - Уграђени ваздушни компресори.
4. Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): 4.926.925,00 динара.

Бр. Пар.	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
1	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	109390801	TURBOPUNJAC, MOT.447hLA O345,IK103 K-31/H2D	kom	5	71.052,00	355.260,00
2	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	109766001	TURBOPUNJAC, MOT.457hLA A537.3 SCHWITZER S300	kom	5	82.947,00	414.735,00
3	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	114242901	TURBOPUNJAC, MOT.D2066 LOH01 K29 SA LIMOM	kom	4	76.400,00	305.600,00
4	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	110794101	TURBOPUNJAC, MOT.RABA D10/E2 H1E/S2B	kom	2	63.786,00	127.572,00
5	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	109104201	TURBOPUNJAC, MOTORA D0836 LOH02 HOLSET HX40W	kom	1	86.000,00	86.000,00
6	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	109434301	TURBOPUNJAC, MOTORA D2866 LUH22 SCHWITZER S3B	kom	4	79.000,00	316.000,00

Бр. Пар.	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	109010001	TURBOPUNJAC, MOTORA D2866 LUH24 SCHWITZ. S400	kom	3	108.000,00	324.000,00
8	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	113316001	TURBOPUNJAC, MOTORA RENO KAROSA	kom	1	71.250,00	71.250,00
9	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115111801	KARIKA, KOMPRESORSKOG RADNOG KOLA K31 STD	kom	1	371,00	371,00
10	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115117701	KARIKA, KOMPRESORSKOG RADNOG KOLA S300 STD	kom	3	323,00	969,00
11	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115108801	KARIKA, KOMPRESORSKOG RADNOG KOLA S3B STD	kom	5	289,00	1.445,00
12	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115005701	KARIKA, TURBINE (+0.254/+0.254) TURBOPUNJ. K31	kom	5	626,00	3.130,00
13	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115702701	KARIKA, TURBINE (+0.254/+0.254) TURBOPUNJ. S300	kom	5	2.948,00	14.740,00
14	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115004901	KARIKA, TURBINE (+0.254/STD) TURBOPUNJ.K31	kom	20	446,00	8.920,00
15	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115701901	KARIKA, TURBINE (+0.254/STD)TURBOPUNJ. S300	kom	5	3.216,00	16.080,00
16	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115116901	KARIKA, TURBINE TURBOPUNJ. S300 STD	kom	2	394,00	788,00
17	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115107001	KARIKA, TURBINE TURBOPUNJ.S3B STD	kom	2	371,00	742,00
18	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115065001	KOLO, KOMPRESORSKO TURBOP.H2D OM447hLA	kom	2	10.140,00	20.280,00
19	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115056101	KOLO, KOMPRESORSKO TURBOP.K29 D2066 LOH01	kom	2	32.150,00	64.300,00
20	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115062601	KOLO, KOMPRESORSKO TURBOP.K31 OM447hLA	kom	3	14.286,00	42.858,00
21	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115068501	KOLO, KOMPRESORSKO TURBOP.S300 OM457hLA	kom	3	55.223,00	165.669,00
22	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115050201	KOLO, KOMPRESORSKO TURBOP.S3B D2866 LUH22	kom	9	16.284,00	146.556,00
23	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115053701	KOLO, KOMPRESORSKO TURBOP.S400 D2866 LUH24	kom	4	36.907,00	147.628,00
24	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115047201	KOLO, KOMPRESORSKO TURBOPUNJ.HX40W D0836	kom	3	12.681,00	38.043,00
25	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115063401	KUCISTE, LEZAJA TURBOP.H2D OM447 O345C/IK103	kom	1	32.465,00	32.465,00
26	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115046401	KUCISTE, LEZAJA TURBOP.HX40W D0836	kom	2	7.541,00	15.082,00
27	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115054501	KUCISTE, LEZAJA TURBOP.K29 D2066 LOH01	kom	1	17.626,00	17.626,00
28	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115060001	KUCISTE, LEZAJA TURBOP.K31 OM447 O345/IK103	kom	3	38.476,00	115.428,00
29	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115066901	KUCISTE, LEZAJA TURBOP.S300 OM457hLA	kom	2	52.728,00	105.456,00
30	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115051001	KUCISTE, LEZAJA TURBOP.S400 D2866 LUH24	kom	3	22.524,00	67.572,00

Бр. Пар.	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
31	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115048001	KUCISTE, LEZAJA TURBOPUNJ.S3B D2866 LUH22	kom	5	12.909,00	64.545,00
32	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115206801	SET, CENT.KUCISTA SA ROTOROM TURBOP.HX40W	set	1	75.686,00	75.686,00
33	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115212201	SET, CENT.KUCISTA SA ROTOROM TURBOP.S300	set	1	103.200,00	103.200,00
34	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115211401	SET, CENT.KUCISTA SA ROTOROM TURBOPUNJ.H2D	set	1	78.000,00	78.000,00
35	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115210601	SET, CENT.KUCISTA SA ROTOROM TURBOPUNJ.K31	set	1	86.400,00	86.400,00
36	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115207601	SET, CENT.KUCISTA SA ROTOROM TURBOPUNJ.S3B	set	2	64.548,00	129.096,00
37	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115208401	SET, CENT.KUCISTA SA ROTOROM TURBOPUNJ.S400	set	1	114.000,00	114.000,00
38	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115040501	SET, DELOVA TURBOP.H2D OM447hLA	set	5	3.505,00	17.525,00
39	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	114983001	SET, DELOVA TURBOP.K29/K31 447HLA O345/IK103	set	10	9.557,00	95.570,00
40	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	114986501	SET, DELOVA TURBOPUNJACA H1E RABA D10 E2	set	5	4.263,00	21.315,00
41	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	114979201	SET, DELOVA TURBOPUNJACA HX40W D0836 LOH02	set	5	4.171,00	20.855,00
42	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	114984901	SET, DELOVA TURBOPUNJACA S300 OM457HLA	set	8	8.380,00	67.040,00
43	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	114980601	SET, DELOVA TURBOPUNJACA S3B D2866 LUH22	set	25	6.833,00	170.825,00
44	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	114981401	SET, DELOVA TURBOPUNJACA S400 D2866 LUH24	set	10	6.833,00	68.330,00
45	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115064201	VRATILO, TURBINSKO TURBOP.H2D OM447hLA	kom	1	35.328,00	35.328,00
46	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115055301	VRATILO, TURBINSKO TURBOP.K29 D2066 LOH01	kom	2	48.006,00	96.012,00
47	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115061801	VRATILO, TURBINSKO TURBOP.K31 OM447hLA	kom	2	62.263,00	124.526,00
48	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115067701	VRATILO, TURBINSKO TURBOP.S300 OM457hLA	kom	2	58.515,00	117.030,00
49	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115049901	VRATILO, TURBINSKO TURBOP.S3B D2866 LUH22	kom	2	66.302,00	132.604,00
50	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115052901	VRATILO, TURBINSKO TURBOP.S400 D2866 LUH24	kom	3	18.252,00	54.756,00

Бр. Пар.	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	Назив партије	Јед. мере	Кол.	Јединична процењена вредност (у динарима)	Процењена вредност партије (у динарима)
51	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	115320001	OBLOGA, IZOLACIONA TURBOPUNJACA O345C E2	kom	10	14.400,00	144.000,00
52	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	113512001	PRIKLJUCAK, DOVODA ULJA TURBOPUNJ. D2866LUH22	kom	16	1.529,00	24.464,00
53	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	113511201	PRIKLJUCAK, ODVODA ULJA TURBOPUNJ. D2866LUH22	kom	14	1.817,00	25.438,00
54	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	113513901	PRIRUBNICA, VODA ULJA TURBOPUNJACA D2866LUH22	kom	9	2.290,00	20.610,00
55	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	108777001	PRSTEN, GUMENI TURBOPUNJACA D2866 LUH 22	kom	3	403,00	1.209,00
56	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	109676101	PRSTEN, GUMENI TURBOPUNJACA OM447hLA O345C	kom	13	187,00	2.431,00
57	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	109684201	PRSTEN, GUMENI TURBOPUNJACA OM447hLA O405	kom	10	265,00	2.650,00
58	42123410 - Уграђени ваздушни компресори	114915601	VOD, POVRATNI ULJA TURBOPUNJACA D2066 LOH01	kom	3	2.305,00	6.915,00

5. Поступак јавне набавке: Отворени поступак.
6. Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, Позиција А. – Приход.
7. Редни број набавке из плана набавки: I. добра 36.
8. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).
9. Позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца www.gsp.co.rs дана 28.04.2015.године
10. Рок за достављање понуда био је: 02.06.2015.године до 09,30 часова.
11. Поступак отварања понуда вођен је дана 02.06.2015.године у 10,00 часова у Београду.
12. Благовремено, тј. до дана 02.06.2015.године до 09,30 часова, пристигло је укупно **3** понуде.

Зав. бр.	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV-63/2	«ТУРБО СЕРВИС» д.о.о., Милоша Обреновића bb, 31000 Ужице	28.05.2015. године у 09,25 часова
XIV-63/3	«DEWACO» д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Нови Београд	02.06.2015. године у 08,45 часова
XIV-63/4	«ОМНИА» д.о.о., Војда Карађорђа 24/9, 18000 Ниш	02.06.2015. године у 08,55 часова

13. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

ТАБЕЛА ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА
(Јединичне цене - по партијама предмета набавке без пореза на додату вредност)

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.		ТУРБО СЕРВИС	DEWACO	ОМНИА	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
1	109390801	TURBOPUNJAC, MOT.447hLA O345,IK103 K-31/H2D	kom	5	59.120,00	-	88.490,00	71.052,00	355.260,00
2	109766001	TURBOPUNJAC, MOT.457hLA A537.3 SCHWITZER S300	kom	5	81.847,00	-	93.695,00	82.947,00	414.735,00
3	114242901	TURBOPUNJAC, MOT.D2066 LOH01 K29 SA LIMOM	kom	4	62.915,00	108.778,00	87.350,00	76.400,00	305.600,00
4	110794101	TURBOPUNJAC, MOT.RABA D10/E2 H1E/S2B	kom	2	49.657,00	-	-	63.786,00	127.572,00

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.		ТУРБО СЕРВИС	DEWACO	ОМНИА	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
5	109104201	TURBOPUNJAC, MOTORA D0836 LOH02 HOLSET HX40W	kom	1	74.690,00	109.555,00	-	86.000,00	86.000,00
6	109434301	TURBOPUNJAC, MOTORA D2866 LUH22 SCHWITZER S3B	kom	4	76.306,00	117.325,00	95.485,00	79.000,00	316.000,00
7	109010001	TURBOPUNJAC, MOTORA D2866 LUH24 SCHWITZ. S400	kom	3	95.120,00	148.016,00	87.840,00	108.000,00	324.000,00
8	113316001	TURBOPUNJAC, MOTORA RENO KAROSA	kom	1	64.642,00	-	-	71.250,00	71.250,00
9	115111801	KARIKA, KOMPRESORSKO G RADNOG KOLA K31 STD	kom	1	370,80	-	-	371,00	371,00
10	115117701	KARIKA, KOMPRESORSKO G RADNOG KOLA S300 STD	kom	3	323,80	-	-	323,00	969,00
11	115108801	KARIKA, KOMPRESORSKO G RADNOG KOLA S3B STD	kom	5	289,05	-	-	289,00	1.445,00
12	115005701	KARIKA, TURBINE (+0.254/+0.254) TURBOPUNJ. K31	kom	5	614,88	-	-	626,00	3.130,00
13	115702701	KARIKA, TURBINE (+0.254/+0.254) TURBOPUNJ. S300	kom	5	-	-	-	2.948,00	14.740,00
14	115004901	KARIKA, TURBINE (+0.254/STD) TURBOPUNJ.K31	kom	20	470,00	-	-	446,00	8.920,00
15	115701901	KARIKA, TURBINE (+0.254/STD)TURBOPUNJ.S300	kom	5	-	-	-	3.216,00	16.080,00
16	115116901	KARIKA, TURBINE TURBOPUNJ. S300 STD	kom	2	394,36	-	-	394,00	788,00
17	115107001	KARIKA, TURBINE TURBOPUNJ.S3B STD	kom	2	371,34	-	-	371,00	742,00
18	115065001	KOLO, KOMPRESORSKO TURBOP.H2D OM447hLA	kom	2	22.560,00	-	-	10.140,00	20.280,00
19	115056101	KOLO, KOMPRESORSKO TURBOP.K29 D2066 LOH01	kom	2	38.149,00	-	-	32.150,00	64.300,00
20	115062601	KOLO, KOMPRESORSKO TURBOP.K31 OM447hLA	kom	3	14.286,00	-	-	14.286,00	42.858,00
21	115068501	KOLO, KOMPRESORSKO TURBOP.S300 OM457hLA	kom	3	51.799,75	-	-	55.223,00	165.669,00

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.		ТУРБО СЕРВИС	DEWACO	ОМНИА	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
22	115050201	KOLO, KOMPRESORSKO TURBOP.S3B D2866 LUH22	kom	9	19.284,00	-	-	16.284,00	146.556,00
23	115053701	KOLO, KOMPRESORSKO TURBOP.S400 D2866 LUH24	kom	4	19.284,00	-	-	36.907,00	147.628,00
24	115047201	KOLO, KOMPRESORSKO TURBOPUNJ.HX4 0W D0836	kom	3	12.680,00	-	-	12.681,00	38.043,00
25	115063401	KUCISTE, LEZAJA TURBOP.H2D OM447 O345C/IK103	kom	1	27.896,00	-	-	32.465,00	32.465,00
26	115046401	KUCISTE, LEZAJA TURBOP.HX40W D0836	kom	2	16.519,00	-	-	7.541,00	15.082,00
27	115054501	KUCISTE, LEZAJA TURBOP.K29 D2066 LOH01	kom	1	-	-	-	17.626,00	17.626,00
28	115060001	KUCISTE, LEZAJA TURBOP.K31 OM447 O345/IK103	kom	3	28.180,00	-	-	38.476,00	115.428,00
29	115066901	KUCISTE, LEZAJA TURBOP.S300 OM457hLA	kom	2	-	-	-	52.728,00	105.456,00
30	115051001	KUCISTE, LEZAJA TURBOP.S400 D2866 LUH24	kom	3	22.961,40	-	-	22.524,00	67.572,00
31	115048001	KUCISTE, LEZAJA TURBOPUNJ.S3B D2866 LUH22	kom	5	-	-	-	12.909,00	64.545,00
32	115206801	SET, CENT.KUCISTA SA ROTOROM TURBOP.HX40W	set	1	-	-	-	75.686,00	75.686,00
33	115212201	SET, CENT.KUCISTA SA ROTOROM TURBOP.S300	set	1	-	-	-	103.200,00	103.200,00
34	115211401	SET, CENT.KUCISTA SA ROTOROM TURBOPUNJ.H2 D	set	1	70.952,00	-	-	78.000,00	78.000,00
35	115210601	SET, CENT.KUCISTA SA ROTOROM TURBOPUNJ.K31	set	1	68.352,00	-	-	86.400,00	86.400,00
36	115207601	SET, CENT.KUCISTA SA ROTOROM TURBOPUNJ.S3B	set	2	75.180,00	-	-	64.548,00	129.096,00
37	115208401	SET, CENT.KUCISTA SA ROTOROM TURBOPUNJ.S40 0	set	1	-	-	-	114.000,00	114.000,00

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.		ТУРБО СЕРВИС	DEWACO	ОМНИА	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
38	115040501	SET, DELOVA TURBOP.H2D OM447hLA	set	5	3.981,00	-	-	3.505,00	17.525,00
39	114983001	SET, DELOVA TURBOP.K29/K3 1 447HLA O345/IK103	set	10	8.980,00	-	-	9.557,00	95.570,00
40	114986501	SET, DELOVA TURBOPUNJACA H1E RABA D10 E2	set	5	4.263,00	-	-	4.263,00	21.315,00
41	114979201	SET, DELOVA TURBOPUNJACA HX40W D0836 LOH02	set	5	4.170,00	-	-	4.171,00	20.855,00
42	114984901	SET, DELOVA TURBOPUNJACA S300 OM457HLA	set	8	6.888,08	-	-	8.380,00	67.040,00
43	114980601	SET, DELOVA TURBOPUNJACA S3B D2866 LUH22	set	25	6.832,80	-	-	6.833,00	170.825,00
44	114981401	SET, DELOVA TURBOPUNJACA S400 D2866 LUH24	set	10	6.832,80	-	-	6.833,00	68.330,00
45	115064201	VRATILO, TURBINSKO TURBOP.H2D OM447hLA	kom	1	32.744,00	-	-	35.328,00	35.328,00
46	115055301	VRATILO, TURBINSKO TURBOP.K29 D2066 LOH01	kom	2	48.006,00	-	-	48.006,00	96.012,00
47	115061801	VRATILO, TURBINSKO TURBOP.K31 OM447hLA	kom	2	25.870,00	-	-	62.263,00	124.526,00
48	115067701	VRATILO, TURBINSKO TURBOP.S300 OM457hLA	kom	2	45.710,00	-	-	58.515,00	117.030,00
49	115049901	VRATILO, TURBINSKO TURBOP.S3B D2866 LUH22	kom	2	61.106,00	-	-	66.302,00	132.604,00
50	115052901	VRATILO, TURBINSKO TURBOP.S400 D2866 LUH24	kom	3	39.573,45	-	-	18.252,00	54.756,00
51	115320001	OBLOGA, IZOLACIONA TURBOPUNJACA 0345C E2	kom	10	-	-	-	14.400,00	144.000,00
52	113512001	PRIKLJUCAK, DOVODA ULJA TURBOPUNJ. D2866LUH22	kom	16	-	1.515,00	-	1.529,00	24.464,00
53	113511201	PRIKLJUCAK, ODVODA ULJA TURBOPUNJ. D2866LUH22	kom	14	-	1.801,00	-	1.817,00	25.438,00
54	113513901	PRIRUBNICA, VODA ULJA TURBOPUNJACA D2866LUH22	kom	9	-	2.267,00	-	2.290,00	20.610,00

Р. Бр. Пар.	Шифра ГСП-а	Назив добра	Јед. мере и Кол.		ТУРБО СЕРВИС	DEWACO	ОМНИА	Јединична процењена вредност	Процењена укупна вредност (по партијама)
55	108777001	PRSTEN, GUMENI TURBOPUNJACA D2866 LUH 22	kom	3	-	416,00	-	403,00	1.209,00
56	109676101	PRSTEN, GUMENI TURBOPUNJACA OM447hLA O345C	kom	13	-	-	-	187,00	2.431,00
57	109684201	PRSTEN, GUMENI TURBOPUNJACA OM447hLA O405	kom	10	-	-	-	265,00	2.650,00
58	114915601	VOD, POVRATNI ULJA TURBOPUNJACA D2066 LOH01	kom	3	-	2.287,00	-	2.305,00	6.915,00

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 63/15 од 17.06.2015. године)

ПОНУДА 1:

Понуђач «ТУРБО СЕРВИС» д.о.о., Милоша Обреновића бб, 31000 Ужице благовремено је доставио понуду за партије 1-12, 14, 16-26, 28, 30, 34-36, 38-50.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

- Понуда за партије 10, 11, 14, 16, 17, 18, 19, 22, 26, 30, 36, 38, 50 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 10, 11, 14, 16, 17, 18, 19, 22, 26, 30, 36, 38, 50, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

- Понуда за партије 1-9, 12, 20, 21, 23-25, 28, 34, 35, 39-49 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 2:

Понуђач «DEWACO» д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Нови Београд, благовремено је доставио понуду за партије 3, 5, 7, 52-55, 58.

Наручилац је дана 05.06.2015. године доставио допис Понуђачу «DEWACO» д.о.о., у коме тражи појашњење понуде односно доказ/извод из каталога произвођача **MAN** из кога се види да су понуђени каталожки бројеви за партије 3 и 6 заменски у односу на тражени јер је понуђач «DEWACO» д.о.о. за партије 3 и 6 навео каталожке бројеве произвођача **MAN** различите од каталожког броја траженог конкурсном документацијом.

Понуђач је до захтеваног рока доставио тражени доказ за партије 3 и 6.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуда за партије 3, 5, 6, 7, 55 је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 3, 5, 6, 7, 55, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

Понуда за партије 52, 53, 54, 58 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора

ПОНУДА 3:

Понуђач «ОМНИА» д.о.о., Вожда Карађорђа 24/9, 18000 Ниш, благовремено је доставио понуду за партије 1, 2, 3, 6, 7.

Наручилац је дана 05.06.2015. године доставио допис Понуђачу «ОМНИА» д.о.о., у коме тражи појашњење понуде односно доказ/извод из каталога произвођача ККК из кога се види да је понуђени каталошки број за партију 1 заменски у односу на тражени јер је понуђач «ОМНИА» д.о.о. за партију 1 навео каталошки броји произвођача ККК различит од каталошког броја траженог конкурсном документацијом.

Понуђач је до захтеваног рока доставио тражени доказ за партију 1.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуда за партије 1, 2, 3, 6, је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 1, 2, 3, 6, , ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

Понуда за партију 7 оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за ту партију оцењивати применом критеријума за доделу уговора

Како су се за партије 1-9, 12, 20, 21, 23-25, 28, 34, 35, 39-49, 52-54, 58, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца дана 28.04.2015. године, за набавку добара: **ТУРБОПУЊАЧИ И РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА РЕПАРАЦИЈУ ТУРБО ПУЊАЧА - по партијама**, бр. ВНД-63/15, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговори доделе следећим понуђачима:**

- «ТУРБО СЕРВИС» д.о.о., Милоша Обреновића bb, 31000 Ужице - за партије 1-6, 8-9, 12, 20, 21, 23-25, 28, 34, 35, 39-49. предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 2.889.329,09 динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 3.592.433,00 динара.
- «DEWACO» д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Нови Београд - за партије 52-54, 58 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 76.718,00 динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 77.427,00 динара.
- «ОМНИА» д.о.о., Вожда Карађорђа 24/9, 18000 Ниш-- за партију 7 предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи 263.520,00 динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **108.000,00** динара

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 10, 11, 13-19, 22, 26, 27, 29-33, 36-38, 50, 51, 55-57 из следећих разлога:

Како су за партије 10, 11, 14, 16, 17, 18, 19, 22, 26, 30, 36, 38, 50, 55. предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 10, 11, 14, 16, 17, 18, 19, 22, 26, 30, 36, 38, 50, 55 и ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**


Како за партије 13, 15, 27, 29, 31-33, 37, 51, 56 и 57 није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, те Комисија предлаже да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 13, 15, 27, 29, 31-33, 37, 51, 56 и 57.**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи 1.190.025,00 динара.

ДИРЕКТОР ЈКП СП «БЕОГРАД»

Жељко Милковић, дипл.маш.инж.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана пријема исте.

Da su podaci iz Odluke u skladu sa Izveštajem komisije o stručnoj oceni ponuda, svojim potpisom potvrđuje	
Referent za javne nabavke	
Šef Službe za javne nabavke	